Stan Nowy
Zasilacz impulsowy 76,8 W, 24 V DC RZI75-24-PN 2616912
Indeks: 890883 Producent: Relpol Kod producenta: 2616912
Cena: 175.30 zł
Opis
Zasilacz impulsowy 76,8 W, 24 V DC RZI75-24-PN 2616912
Producent: Relpol
Przemysłowy zasilacz impulsowy w kompaktowej metalowej obudowie, bezpośredni montaż na szynie 35mm. Wysoka
sprawność >88%. Uniwersalne napięcie zasilania : 90-264VAC (120-375 VDC). Obwód wyjściowy: 24VDC, 3,2A, Moc
76,8W. Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, temperaturowe. Szerokość: 32mm. • Zasilacz
impulsowy przemysłowy w kompaktowej metalowej obudowie • Znamionowe napięcie wejściowe 100-240 V AC (125-250 V
DC)• Uniwersalne napięcie wejścia 90-264 V AC (120-375 V DC)• Znamionowa moc wyjściowa: 76,8 W• Prąd wyjściowy:
3,2 A• Znamionowe napięcie wyjściowe : 24 V DC• Wysoka sprawność przy obciążeniu 100 % >88% 230 V AC•
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe, nadnapięciowe, temperaturowe
Parametry
	Zasilacz impulsowy 76,8 W, 24 V DC RZI75-24-PN 2616912
	Opis
	Zasilacz impulsowy 76,8 W, 24 V DC RZI75-24-PN 2616912